1

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

Государственное  бюджетное образовательное  учреждение

высшего  образования

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  ИНСТИТУТ"

(ГБОУ  ВО  СГПИ)

П Р И К А З

08 августа 2019 г.                 Ставрополь            № 327 /С

§ 1. «О зачислении лиц в ГБОУ ВО СГПИ,

              подавших заявление о согласии

              на зачисление, до заполнения

              100% основных конкурсных мест»

В соответствии с Правилами приѐма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на

обучение по программам высшего образования и на основании решения Приѐмной

комиссии (протокол № 15 от 08.08.2019 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз) с 01 сентября 2019 года в состав

студентов первого курса института очной формы обучения по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, следующих абитуриентов,

подавших заявление о согласии на зачисление:

на направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

профиль «Логопедия»

№ ФИО Кол-во

1. Бокову Марию Евгеньевну  213

2. Христофоренко Раису Петровну 206

профиль «Специальная психология»

№ ФИО Кол-во

1. Дубс Евгению Александровну  207

2. Мещерякова Дмитрия Николаевича 207

3. Танцура Радомира Викторовича 202

4. Бервинову Лилию Станиславовну  199

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№ ФИО Кол-во

1. Улыбашеву Софию Андреевну 225

2. Подулова Данила Дмитриевича 216

3. Тарусову Светлану Вячиславовну 211

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Новикова Оксана Николаевна
Должность: И.о.директора
Дата подписания: 16.01.2021 18:48:48
Уникальный программный ключ:
4c2b0c3960daea802be4f55b48e6a26853e16c9f7b89a31922fad6efb616f0f1

 2

4. Гусенко Кристину Алексеевну 201

5. Хирьянову Кристину Владимировну 200

6. Лопарева Данила Алексеевича 199

профили «Физическая культура» и «Безопасность жизнедеятельности»

№ ФИО Кол-во

1. Сардарова Романа Владиславовича 209

2. Ворсина Никиту Алексеевича 208

3. Шакирову Кристину Александровну 197

профили «Начальное образование» и «Иностранный язык» (английский язык)

№ ФИО Кол-во

1. Якушеву Екатерину Александровну 211

2. Темирову Исмигюль Алхазуровну 193

профили «Математика» и «Информатика»

№ ФИО Кол-во

1. Пилипенко Марию Александровну 211

2. Ефременко Валерию Евгеньевну 200

профили «Начальное образование» и «Информатика»

№ ФИО Кол-во

1. Козлову Анастасию Сергеевну 207

2. Карташову Викторию Эдуардовну 190

3. Чераневу Юлию Андреевну 166

4. Колосову Дарью Игоревну 165

5. Дубову Анастасию Николаевну 165

6. Плохоцкую Ирину Леонидовну 164

7. Кузнецову Татьяну Сергеевну 162

8. Реунову Юлию Сергеевну 160

профили «Русский язык» и «Литература»

№ ФИО Кол-во

1. Диденко Юлию Игоревну 231

2. Доценко Нину Витальевну 225

3. Дорофееву Полину Николаевну 219

профили «История» и «Обществознание»

№ ФИО Кол-во

1. Васину Камилу Дмитриевну 216

2. Рабачкову Дарью Сергеевну 199

3. Серикову Анастасию Сергеевну 197

 3

профили «Изобразительное искусство» и «Компьютерная графика»

№ ФИО Кол-во

1. Федотову Елизавету Сергеевну 206

2. Батчаеву Анжелу Руслановну 199

3. Туренко Александру Николаевну 199

4. Гайдай Анастасию Александровну 198

на направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование

профиль «Музыка»

№ ФИО Кол-во

1. Сердюкову Светлану Сергеевну 160

на направление подготовки 51.03.02 Народная художественная культура

профиль «Руководство хореографическим любительским коллективом»

№ ФИО Кол-во

1. Шилову Алену Михайловну 186

2. Костину Виолетту Николаевну  179

3. Игнатенко Ксению Александровну 177

§ 2. «О зачислении лиц в филиалы ГБОУ ВО СГПИ,

подавших заявление о согласии на

зачисление, до заполнения 100% основных

конкурсных мест»

В соответствии с Правилами приѐма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на

обучение по программам высшего образования и на основании решения Приѐмной

комиссии (протокол №15 от 08.08.2019 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.1. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Буденновске с 01 сентября 2019 года в состав

студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, следующих абитуриентов, подавших

заявление о согласии на зачисление:

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)

профили «Начальное образование» и «Информатика»

№ ФИО Кол-во

1. Калайгорда Эльвиру Сергеевну 159

2. Шапиеву Разият Ганапиевну 158

3. Земляную Екатерину Анатольевну 157

4. Изосимову Елену Александровну 156

 4

профили «Начальное образование» и «Русский язык»

№ ФИО Кол-во

1. Сергунцову Викторию Андреевну 186

2. Иванову Надежду Вячеславовну 158

3. Григорян Яну Геннадьевну 158

4. Капинос Дарью Юрьевну 142

на направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

профиль «Психология и педагогика дошкольного образования»

№ ФИО Кол-во

1. Рудакову Валерию Васильевну 140

2. Хаджимурзаеву Мерьям Абубекировну 138

3. Калиниченко Софию Валерьевну 137

4. Федотову Валентину Владимировну 135

2.2. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Ессентуки с 01 сентября 2019 года в состав

студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, следующих абитуриентов, подавших

заявление о согласии на зачисление:

на направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

профиль «Психология и социальная педагогика»

№ ФИО Кол-во

1. Мещерякову Виолетту Витальевну 187

2. Григорян Софью Робертовну 186

3. Тебуеву Фатиму Казимовну 184

4. Сербину Елизавету Денисовну 176

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№ ФИО Кол-во

1. Мартиросян Карину Артемовну 182

2. Фахрединову Викторию Евгеньевну 181

3. Гуркову Анастасию Алексеевну 180

профили «История» и «Обществознание»

№ ФИО Кол-во

1. Кондратьеву Юлию Валерьевну 226

2. Димитрияди Александру Владимировну 165

3. Волкову Ангелину Сергеевну 161

4 Ясеневу Юлию Дмитриевну 151

 5

профили «Математика» и «Информатика»

№ ФИО Кол-во

1. Багдасаряна Манука Оганесовича 207

2. Алемгереева Фазиля Мураталиевича 162

3. Нурыеву Евгению Игоревну 159

4. Каракулева Романа Павловича 154

профили «Начальное образование» и «Русский язык»

№ ФИО Кол-во

1. Хасанову Шерифат Артуровну 184

2. Касьяненко Викторию Александровну 184

3. Хаджиеву Веронику Андреевну 184

4. Аджигисиеву Регину Магомедовну 182

профиль «Физическая  культура» и «Безопасность жизнедеятельности»

№ ФИО Кол-во

1. Рамазанова Шахтемира Рашидовича 185

2. Кубакаева Рамазана Руслановича 183

3. Медведеву Наталью Виталиевну 181

4. Гончарова Виктора Александровича 180

2.3. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Железноводске с 01 сентября 2019 года в состав

студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, следующих абитуриентов, подавших

заявление о согласии на зачисление:

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями)

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№ ФИО Кол-во

1. Бобровскую Анастасию Григорьевну 191

2. Кулоченко Екатерину Викторовну 186

3. Завершинскую Беллу Александровну 185

4. Бабошко Полину Владимировну 184

профили «История» и «Обществознание»

№ ФИО Кол-во

1. Калинину Екатерину Алексеевну 157

2. Власюк Анастасию Георгиевну 156

3. Горбачева Илью Михайловича 156

4. Патрахину Екатерину Сергеевну 145

РЕКТОР                            Л.Л. РЕДЬКО

Исп. Луговая Е.А.